OptiFlood - compact
et robuste
OptiFlood MVP506
La gamme OptiFlood est conçue pour des applications intensives et durables. Doté
de nouvelles ferrures d’assemblage adaptées, ce luminaire peut être fixé sur mât de
manière esthétique.Sa distribution photométrique précise, permet d’obtenir le bon
éclairage exclusivement là où il est nécessaire : absence de nuisance lumineuse, pas
de faisceau lumineux au-dessus de l’horizontale, intensité maximale du faisceau à

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 blanc neutre Électronique CDM-TMW 315 W Réflecteur ouvert CT-pot
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Aluminium
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Aluminium
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Aluminium
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Aluminium
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS Aluminium
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST Aluminium
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC Aluminium
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Aluminium
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Aluminium
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Aluminium
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Aluminium
Order Code Full Product Name Couleur
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST Gris
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST Gris
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST Gris
72325900 MVP506 SON-TTP400W K II A GR SS Gris
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC Gris
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR Gris
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR Gris
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR Gris
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR Gris
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR Gris
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR Gris
OptiFlood MVP506
© 2019 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une